
V Ý S L E D K Y   T U R N A J E 

VIKTORIA  CUP  2019 

 

Jeřišno 29. 6. 2019 

XXIV. ročník 

 

 SKUPINA  A 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. skóre body 

1. Bodláci Ždírec n/D C 2 : 0 4 : 3 1 : 0 2 : 0 5 : 0 2 : 0 16 : 3 18 

2. Jäger team 0 : 2 U 1 : 0 2 : 0 1 : 1 2 : 1 2 : 0 8 : 4 13 

3. Odpolední směna Žleby 3 : 4 0 : 1 P 2 : 2 2 : 0 3 : 1 4 : 2 14 : 10 10 

4. Létající slepice Třemošnice 0 : 1 0 : 2 2 : 2 2 1 : 0 0 : 0 3 : 0k 6 : 5 8 

5. FC Radegast Víska dorost 0 : 2 1 : 1 0 : 2 0 : 1 0 3 : 0 0 : 3 4 : 9 4 

6. Rafani Havlíčkův Brod 0 : 5 1 : 2 1 : 3 0 : 0 0 : 3 1 3 : 0k 5 : 13 4 

7. Xaverov 0 : 2 0 : 2 2 : 4 0 : 3k 3 : 0 0 : 3k 9 5 : 14 3 

 

 

 SKUPINA  B 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. skóre body 

1. Pijem furt! Chrudim C 1 : 1 2 : 0 3 : 1 2 : 0 4 : 0 6 : 1 18 : 3 16 

2. Cíca team Chotěboř 1 : 1 U 0 : 0 4 : 0 1 : 1 2 : 1 3 : 1 11 : 4 12 

3. FC SAJMY HO 0 : 2 0 : 0 P 1 : 0 2 : 0 1 : 1 2 : 0 6 : 3 11 

4. Vidláci 1 : 3 0 : 4 0 : 1 2 2 : 2 2 : 0 3 : 3 8 : 13 5 

5. Vilémov 0 : 2 1 : 1 0 : 2 2 : 2 0 3 : 3 2 : 2 8 : 12 4 

6. Viktorie Jeřišno 0 : 4 1 : 2 1 : 1 0 : 2 3 : 3 1 0 : 0 5 : 12 3 

7. Perníkáři 1 : 6 1 : 3 0 : 2 3 : 3 2 : 2 0 : 0 9 7 : 16 3 

 
Postup: vítězové skupin do semifinále, týmy na 2. a 3. místě se utkaly ve čtvrtfinále o postup 

do semifinále.  
 

Čtvrtfinále 
 
 

I. 2. A - 3. B Jäger team -  FC SAJMY HO 1 : 3 

 

II. 

 

3. A - 2. B 

 

Odpolední směna Žleby 

 

- 

 

Cíca team Chotěboř 

 

1 : 2 ( P )   

 
 

Semifinále 
 

  1. A - II. Bodláci Ždírec n/D - Cíca team Chotěboř 4 : 1  

 

 

 

1. B - I. 

 

Pijem furt! 

 

- 

 

FC SAJMY HO 

 

4 : 1 

 



Zápas o 3. místo 

 
FC SAJMY HO   -  Cíca team Chotěboř 1 : 3   

 

Finále 
 

Bodláci Ždírec n/D - Pijem furt! Chrudim  1 : 4 

 

 

Konečné pořádí 
 

1. Pijem furt! Chrudim   8 7 1 0 26 : 5 22 

2. Bodláci Ždírec n/D 8 7 0 1 21 : 8 21 

3. Cíca team Chotěboř 9 5 3 1 17 : 10 18 

4. FC SAJMY HO    9 4 2 3 11 : 11 14 

5. Jäger team 7 4 1 2 9 : 7 13 

6. Odpolední směna Žleby 7 3 1 3 15 : 12 10 

7. Létající slepice Třemošnice 6 2 2 2 6 : 5 8 

8. Vidláci 6 1 2 3 8 : 13 5 

9. Vilémov 6 0 4 2 8 : 12 4 

10. FC Radegast Víska dorost 6 1 1 4 4 : 9 4 

11. Rafani Havlíčkův Brod 6 1 1 4 5 : 13 4 

12. Viktorie Jeřišno 6 0 3 3 5 : 12 3 

13. Xaverov 6 1 0 5 5 : 14 3 

14. Perníkáři 6 0 3 3 7 : 16 3 

 zápasů celkem 48 36 12 36 147 : 147 132 
 
 

 

 

Sestava Pijem furt! Chrudim: Dastych David    Mrázek Lukáš  „C“ 

Kotayny Jan    Richard Radek 

Malínský Martin    Strnad Jan 

Mlynka Tomáš - brankář  Svoboda Dominik 

Motl David     Zákravský Lukáš 

      

Nejlepší hráč turnaje:   David Motl ( Pijem furt! Chrudim ) 

Nejlepší brankář turnaje:  David Marek ( Cíca team Chotěboř ) 

   

 

 



Informace o turnaji 

 
➢ Přihlásilo se 14 týmů, které také dorazily 

➢ Zajištění týmů - Lukáš Mrázek 

➢ Počasí: velmi teplo ( přes 30°C ) a slunečno 

➢ SO Podoubraví - zaplatil poháry, vystaveny 2 bannery u vchodu do kabin 

➢ Hrací systém: 2 skupiny po 7 týmech, vítězové přímý postup do semifinále, mužstva na 2. a 3. 

místě ve skupinách si zahrála křížem čtvrtfinále o zbylá 2 postupová místa do semifinále 

➢ Hrálo se na třech hřištích, začátek prvního zápasu turnaje v 845 

➢ Zápasy ve skupině se hrály na jeden poločas o délce 18 minut 

➢ Zápasy play off - 2 poločasy po 10 minutách 

➢ Zápasy play off - v případě remízy prodloužení 5 minut, pravidlo zlatého gólu, hrálo se 3 na 3, 

v případě, že se nerozhodlo, teprve potom 3 penalty. Prodloužení rozhodlo jen jediný zápas, a 

to v případě postupu Cíca týmu ve čtvrtfinále ( gól ve 4. minutě ) 

➢ Xaverov - neslavný konec rekordmana soutěže v počtu účastí - poslední jeho 2 utkání skončila 

kontumací - mužstvo se rozpadlo pro nedostatek hráčů 

➢ Rozhodčí turnaje: Dobrý Michal, Kolbaba Pavel a Sobotka Milan 

➢ Pil se Rebel 11° a  malinovka ze sudů  

➢ Příprava areálu na turnaj v pátek navečer 

➢ Obsluha bufetu: hlavně A. Konstantinovičová, D. Semencová, N. Musílková a venku klobásy 

či steaky R. Jecha, pomohli i další ( např. partneři děvčat ) 

➢ Nasazené týmy: Pijem furt! Chrudim, Bodláci Ždírec n/D, FC SAJMY HO a Létající slepice 

Třemošnice 

➢ Vyřazovací zápasy plyy off - technický fotbal na úkor nasazení v duch fair play 

➢ Předání cen okolo 1700 hodin, za SOP a Obec Jeřišno paní starostka D. Vaňková 

➢ Sponzoring: SO Podoubraví, Obec Jeřišno, Hospoda U Doubravky Jeřišno a Sodo-Duo Nová 

Ves 

➢ Poměrně dost diváků - zejména z řad příznivců a rodinných příslušníků zúčastněných týmů 

➢ Složení vítězného týmu - spolužáci ze střední školy L. Mrázka a spoluhráči z mužstva dorostu 

v Chrudimi 

➢ Ceny: 10 ks triček s názvem turnaje, sud piva, plechovky piva, široké lovecké salámy, poháry, 

šampusy, diplomy 

➢ Zaznamenávání výsledků - spolehlivý Jára Vávru - dohlédl na vše kolem rozlosování a 

výsledků 

➢ Vítězný tým slavil triumf v areálu hřiště dlouho do rána, odjezd až v neděli dopoledne 

➢ Celý turnaj proběhl v klidu, jen Xaverov měl z kraje tradičně horkou hlavu v úvodních dvou 

zápasech 


